

filmpool nord

Pressmeddelande
2010-09-14

”Ung Film” fyller Kulturens Hus i Luleå

Den 17 september är det dags för filmfestival för unga filmare och deras filmer på Kulturens hus i Luleå. På plats finns delar av filmteamet från ungdomsfilmerna ”Jag saknar dig”: huvudskådespelarna Erica och Hanna Midfjäll från Kiruna samt producenten Olle Lundquist. Årets konferencier är Zacke.

Filmpool Nord inbjuder till ett pressmöte på festivalen ***Ung Film***

Fredag den 17 september, Kulturens Hus, Luleå.

Först hålls en **prisutdelning för lättviktsklassen kl. 10.30** i stora salen på Kulturens Hus. Därefter hålls **pressmötet kl. 10.45** utanför stora salen.

Medverkande på pressmötet är Zacke (festivalens konferencier); huvudskådespelarna Erica och Hanna Midfjäll med producenten Olle Lundqvist från filmerna ”Jag saknar dig”; Lars-Eric Larsson (filmkonsulent för barn och ungdom vid Filmpool Nord) samt vinnaren för lättviktsklassen (0-16 år).

Anmäl dig till Katja Härkönen, Filmpool Nord: tel. 070-663 2217 eller katja@fpn.se.

Till ”Ung Film” har ungdomar från hela länet skickat in drygt 25 filmer som nu kommer att visas. Intressanta gäster och föreläsare och en underbar atmosfär – det här gör Ung Film Festivalen till en norrbottnisk folkfest, som varje år besöks av mellan 800 och 1500 gäster.

De inskickade bidragen tävlar i tre klasser: 0-16 år, 17-21 år och 22-26 år. En jury bedömer filmerna och utser vinnaren i varje kategori. Vinnarna får sedan tävla vidare i den nationella ungfilmfestivalen, Novemberfestivalen i Trollhättan.

Prisutdelningen sker för varje kategori efter att respektive filmpass är klart. Med andra ord så hålls tre prisutdelningar: lättviktsklassen ca kl. 10.30, mellanviktsklassen och tungviktsklassen ca kl. 15.00.

Festivalen pågår under hela dagen den 17 september, kl. 9.30 -15.30. Filmpool Nord är festivalens initiativtagare och finansierare.

Festivalens program finns bifogat. Du hittar den även på vår hemsida på adressen <http://www.filmpoolnord.se/wp-content/uploads/2010/09/ung-film-festival-program-2010.pdf>

För mer information kontakta:

Lars-Eric Larsson, barn och ungdomskonsulent, Filmpool Nord

Tel. 070-546 4074, lars-eric@fpn.se

Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord

Tel 070-663 2217, katja@fpn.se

Om filmen "Jag saknar dig":

"Jag saknar dig" handlar om tvillingarna och tonårsflickorna Tina och Cilla under deras uppväxt i en svensk småstad, som i filmen är förlagd till Piteå. På mammas födelsedag rusar tvillingarna iväg för att hinna med skolbussen, då Cilla blir påkörd bakom Tinas rygg. Kvar blir Tina som måste försöka klara sig och hålla balansen i livet utan Cilla.

Jag saknar dig är en sann beskrivning av hur det kan vara att leva vidare i det svåra, där små, små händelser blir extremt laddade. Det här är en stark ungdomsfilm där viktiga livsfrågor behandlas, men filmen riktar sig till alla åldrar.

Filmen baserar sig på Peter Pohls roman "Jag saknar dig, jag saknar dig", som vann Augustpriset 1992. Erica och Hanna Midfjäll från Kiruna spelar huvudrollerna Tina och Cilla i filmen. Filmens regissör är guldbaggebelönade Anders Grönros.

Filmen är en samproduktion mellan Filmpool Nord Ab, Garage Film AB, GötaFilm AB, Olle Lundquist AB och Kinoproduction Oy (Finland). Sandrew Metronome Distribution AB distribuerar filmen. Filmens biopremiär är i början av året 2011.